148. Confirmation by William (111) de Wennerville of his land between Coller-sty and the bridge [in 
Hemsworth] on the boundary between his land and the convent, namely the land which his 
grandfather William (II) had granted in pure and perpetual alms and his father Adam (1) confirmed. 
For these gifts William (III) will be received by the canons if he chooses and is to be buried at St. 
Oswald. f23v/p. 42 

[mid-12th century, after 1166] 
Rubric. - 11ic incipiunt carte dc Hymelcsuurth. Carta de Hymelesuurth. 

Sciant presentes et funiri quod ego Willeltnus de Wennervilla reddidi meipsurn Deo et sancto Osuualdo de 
Nostle et canonicis eiusdem loci in capitulo suo per tuppum capitis mei, ita ut si forte inspirante gratia divina 
habitum religionis suscipere voluerc, ibi inter canonicos suscipiarn et non alibi, nisi concedente priore et 

conventu. ciusdern lod Et ubicumque condgeret me moriý in Anglia vel in transmarinis partibus, apud 

predictum, sanctum Osuualdum sepulturam eligo. Preterea pro Dei amore et salute anime mee et ornnium 
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antecessorum et hereduin meorurn concessi et hac mea carta conf=avi Deo et ecclesie sancti Osuualdi de 

Nostle et eiusdem lod canonicis totarn terram cum pertinentiis que est inter Colierstih et pontern qui est in 

divisione terre sancti Osuualdi et nostre, in purarn et perpetuarn elemosinarn, solutarn et quietarn ab omni 

seculaxi servitio, quarn scilicet terrarn cum pertinendis Willelmus de Winervilla avus rneus eis in purarn et 

perpetuam elemosinarn dedit et Adam de Wennervilla pater rneus eis concessit et carta sua confirmavit. Et 

ego Willelmus et heredes rnei warantizabimus predictis canonicis prenorninatarn terrarn cum pertinendis 
ubique et contra omnes homines imperpetuurn. Hiis testribus] et cetera. 

Ptinted. EYC. UI, no. 1591 dated 1175 x 1190. 
Note: Dates based on the confirmation by Adam (1) de Wennerville and William (III) de Wennerville. The 
original grant by William (11) de Wennerville does not survive however a confirmation by Adam (11) son of 
William (II) to Roger de Pont Vltv6que archbishop of York establishes the time limit of mid to late 12th century 
[no. 1491. William (III) was the son of Adam (I) and is thought to have been born c. 1155 [Clay & Greenway, 
EYFawi4es, p. 101n] and his father was was still living in 1166 [EYC III, no. 15081. His son Adam (11) granted an 
annual allowance of 2s to the priory [nos. 125,150,151]. 

149. Notification by Adam (I) de Wennerville and his wife Adeliza to Roger [de Pont Ll tvzque] 
archbishop of York and the chapter of York [Minster] of their grant of all the land between Colier-sty 
and the bridge [in Hernsworth], namely the land which is the boundary between their land and that 
of the canons and which his father William (11) had granted. f23v/p. 42 

[10 October 1154 x 26 November 1181] 
Rubtic. Carta Ade de Wenneruilla de terra inter Coliersti et pontem. 

Rogero Dei gratia Ebor' archiepiscopo et omnibus successoribus suis totique capitulo sancti Petri Ebor' 

omnibusque sancte ecclesie fihis et hereclibus suis Adam de Wennervilla et uxor eius Adeliz salutem. Noturn 

sit vobis omnibus nos concessisse et dedisse totarn terram que est inter Colierstih et pontem que [jid est in 
divisione sancti Osuualdi terre et nostre: quarn terram. pater meus Willelmus antea concesserat Deo et sancto 
Osuualdo pro salute anime sue et omnium parenturn suorum. Huius rei testes sunt et cetera. 

PtihiedEYCIII, no. 1590 dated 1154 x c. 1170; Dodworth ms 138, f. 15v. 
Note: Date based on the rule of Roger de Pont V tvýque archbishop of York The original charter of William 
(11) does not survive in the cartulary. Adam 0) held a knight's fee of I lenry de Lacy in 1166 [EYC III, no. 15081. 
Ile was married to Adeliz and they had two sons, the eldest and heir William (III) was born c. 1153 [Clay & 
Greenway, EYFamifies, p. 101 n]. This charter was confumed by William (III) de Wennerville [no. 1481. 

150. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Adam (II) de Wennerville, at the petition of 
his wife Emma, of an annual allowance of 2. r to the canons to be rendered on the Sunday after 
Martinmas from his chamber, until he or his heirs assign the rent to certain land. After the death of 
Emma this allowance will be paid on the day of her anniversary. f23v/p. 42 

[first half 13th century, before 1242] 
Rubdr Wenervilla. Carta Ade de Weneruilla de redditu duorum solfidorum]. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scripturn pervenerit Adam de Wenneruilla salutem. 
Noverit universitas vestra me, pro salute anime mee et Emme uxoris mee et ornnium parentum nostrorum et 

antecessorurn et successorum nostrorum, ad petitionern eiusdem Emme uxoris mee, dedisse et concessisse et 
hac mea presenti carta confirmasse Deo et canonicis ecclesie sancti Osuualdi de Nosd', ad pictanciam eorum, 

redditurn duorum solidorum proxima die Dominica post festum sancti Martini in yeme de camera mea 

annuatim percipiendorum, in puram et perpetuam elimosinam, donec ego vel heredes mei eundem redditum 

eis in certo loco assignaverimus; ita quod post obitum eiusdem Emme persolvatur idem redditus annuatim. die 
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aniversarii [jid eiusdem E. imperpetuum. Ego autem Adam et heredes mei warantizabimus hanc meam et 
Emme uxoris mee elemosinam predictis canonicis ubique et contra omnes homines. Hiis testibus et cetera.